PAGE

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕЛЬНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  15  мая  2025 года                № 35

Рассмотрев личное заявление депутата Совета депутатов Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области Кванина В.В., в соответствии с частью 4 ст. 30 Устава Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно с 15.05.2025 года полномочия депутата Совета депутатов Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области по десятимандатному  избирательному округу № 1 Кванина Владимира Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального  района Ленинградской области в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Мельниковского сельского поселения                              Т.В. Кичигина

Камчатина А.Л. 8 (813 79) 91-343

Разослано: Дело-3, прокуратура-1, www.lenoblinform.ru -1, сайт - melnikovo.org.ru -1.
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области Кванина В.В.

PAGE
2